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Selite budjetti 2025 toteutunut 2024  budjetti 2024 toteutunut 2023
Hallinto
Varsinainen toiminta
Tuotot
lahjoitukset 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€
muut tuotot 2000,00€ 2000,00€ 2000,00€ 208293€
Tuotot yhteensa 2000,00€ 2000,00€ 2000,00€ 208293 €
Kulut
seuran tuki toimikunnille -53200,00€ -43650,00€ -43650,00€ -43650,00 €
toimikuntien kulut 0,00€ -7290,17 € 0,00€ -8754,28 €
henkilostokulut 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€
muut kulut
vapaaehtoiset henkildsivukulut -26 000,00 € 0,00€ -22000,00€ 0,00€
toimitilakulut 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€
matkakulut 0,00€ 0,00€ 0,00€ -48,20€
markkinointikulut 0,00€ -253,39€ 0,00€ -404,50 €
hallintopalvelut -85000,00€ -93432,28€ -85000,00€ -92 404,88 €
muut hallintokulut 0,00€ -1644,32€ 000€ -1557,28 €
Kulut yhteensa -164 200,00 € -146270,16 € -150650,00€ -146819,14 €
Varsinainen toiminta tuotto/kulujadma -162 200,00 € -144270,16 € -148650,00 € -144736,21€
Varainhankinta
Tuotot
aikuisjasenmaksut 204 945,96 € 209 379,54 € 202868,18 198 302,27 €
juniorijasenmaksut 10730,82€ 10738,17€ 10320,09 9894,64€
liittymismaksut 1368,42 € 1418,18€ 172727 € 2254,53 €
muut tuotot 0,00€ 0,00€ 0,00€ 108,00 €
Kulut
Suomen Golfliitto jasenmaksut -64 245,00 € -66279,00€ -66279,00€ -67 059,00 €
Varainhankinta tuotto/kuluja@ma 152800,21€ 155256,89€ 148636,54 € 143 500,44 €
Tuotto/kulujgama -9399,79€ 10986,73 € -13,46 € -123577 €
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00€ -20922,18€ 0,00€ -9,53 €
Tuloverot 0,00€ -1209,84 € 0,00€ 0,00€
Hallinto yhteensa -9399,79€ -11 145,29 € -13,46 € -124530€
Klubitoimikunta
Tuotot
seuratuki 9950,00€ 8 150,00 € 8150,00€ 8150,00€
muut tuotot 22229,14€  26620,00€ 26 388,31 €
Kulut -9950,00€ -28850,29€ -34770,00€ -33 248,42 €
Klubitoimikunta yhteensa 0,00€ 152885€ 0,00€ 1289,89€
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Kilpailutoimikunta
Tuotot
seuratuki
muut tuotot
Kulut

Kilpailutoimikunta yhteensa

Valmennustoimikunta
Tuotot
seuratuki
muut tuotot
Kulut

Valmennustoimikunta yhteensa

Viestinta-, markkinointi- ja varainhankintatoimikunta
Tuotot
seuratuki
muut tuotot
Kulut

Viestinta-, markkinointi- ja varainhankintatoimikunta yhteensa

Kapteeni
Tuotot
seuratuki
muut tuotot
Kulut
Kapteeni yhteensa
Kaikki yhteensa

Tuloverot

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

24 340,00€

-24 340,00 €

0,00€

15250,00€

-15250,00€

0,00€

2440,00€

-2440,00€

0,00€

1220,00€
0,00€
-1220,00€
0,00€
-9399,79€
0,00€

-9399,79€

20000,00€
196598€
-25614,84 €

-1648,86 €

12500,00€
36489,42€
-45329,62€

3659,80€

2000,00€
000€
-1079,98 €

920,02€

1000
880,65
-1570,72€
309,93 €
-637555€
000€

-637555€

20000,00€
000€
-20000,00€

000€

12500,00€
67 884,00 €
-80000,00€

584,00€

2000,00€
000€
-2000,00€

000€

1000,00€
0,00€
-1000,00€
0,00€
570,54 €
000€

370,54 €

20000,00€
3599,39€
-26 138,46 €

-2539,07 €

12500,00€
40790,50€
-60077,52 €

-6787,22€

2000,00€
89,19€
-18290 €

1906,29€

1000,00€
695,46 €
764,53 €
930,93 €
-6 444,48 €
0,00€

-6 444,48 €





